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  SOYKÜTÜĞÜ ÖN SOYKÜTÜĞÜ İL GENEL TOPLAMI 

İLÇE ADI 

İşletme 
Sayısı 

İnek 
Sayısı 
(Baş) 

Toplam Kayıtlı 
Sığır Sayısı (Baş) 

İşletme Sayısı 
İnek Sayısı 

(Baş) 
Toplam Kayıtlı 

Sığır Sayısı (Baş) 
KAYITLI TOPLAM 
İŞLETME SAYISI 

KAYITLI TOPLAM 
İNEK SAYISI 

KAYITLI SIĞIR SAYISI 

AĞLASUN 93 957 2,235 1,346 2,823 6,632 1,439 3,78 8,867 

ALTINYAYLA 14 136 327 722 1,087 2,515 736 1,223 2,842 

BUCAK 664 8,185 20,609 3,202 6,41 15,467 3,866 14,595 36,076 

ÇAVDIR 270 2,522 6,234 1,175 2,408 5,596 1,445 4,93 11,83 

ÇELTİKÇİ 179 1,931 5,044 748 1,558 3,891 927 3,489 8,935 

GÖLHİSAR 317 3,151 7,656 1,555 3,35 8,146 1,872 6,501 15,802 

KARAMANLI 476 5,967 14,768 575 735 1,749 1,051 6,702 16,517 

KEMER 297 3,925 9,331 530 1,345 3,191 827 5,27 12,522 

MERKEZ 1,949 23,19 56,747 4,753 14,471 33,106 6,702 37,663 89,853 

TEFENNİ 290 3,427 8,103 778 1,292 3,102 1,068 4,719 11,205 

YEŞİLOVA 784 8,767 21,343 1,427 2,993 7,529 2,211 11,76 28,872 

ALT TOPLAM 5,333 62,16 152,397 16,811 38,472 90,924 22,144 100,632 243,321 

2012 YILI BURDUR  

İŞLETME VE HAYVAN SAYILARI 

1 

(213 yerleşim yerinde) 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

ÜYE SAYILARI TABLOSU 

AĞLASUN İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 
1 AĞLASUN DEREKÖY 1 

2 AĞLASUN KİBRİT 9 

3 AĞLASUN MAMAK 51 

4 AĞLASUN MERKEZ-BALA 6 

5 AĞLASUN MERKEZ-HAMAM 3 

6 AĞLASUN MERKEZ-KIRAÇ 1 

7 AĞLASUN MERKEZ-KUM 7 

8 AĞLASUN MERKEZ-SAKARCA 6 

9 AĞLASUN YAZIR 1 

10 AĞLASUN YEŞİLBAŞKÖY 8 

İlçe Toplamı 93 
ALTINYAYLA İLÇESİ 

11 ALTINYAYLA ÇATAK 2 

12 ALTINYAYLA ÇÖRTEN 1 

13 ALTINYAYLA KIZILYAKA 5 

14 ALTINYAYLA MERKEZ-GÜLPINAR 1 

15 ALTINYAYLA MERKEZ-HEYBELİ 2 

16 ALTINYAYLA MERKEZ-TAŞYAKA 2 

17 ALTINYAYLA MERKEZ-YENİMAHALLE 1 

İlçe Toplamı 14 
BUCAK İLÇESİ 

18 BUCAK ALKAYA 6 

19 BUCAK ANBAHAN 31 

20 BUCAK AVDANCIK 23 

21 BUCAK BOĞAZKÖY 17 

22 BUCAK ÇAMLIK 10 

23 BUCAK ÇOBANPINAR 2 

24 BUCAK DAĞARCIK 16 

25 BUCAK DEMİRLİ 4 

26 BUCAK DUTALAN 3 

27 BUCAK ELSAZI 12 

28 BUCAK GÜNDOĞDU 13 

29 BUCAK İNCİRDERE 34 

30 BUCAK KARAALİLER 37 

31 BUCAK KARAOT 14 

32 BUCAK KARAPINAR 25 

BUCAK İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 

33 BUCAK KARASEKİ 3 

34 BUCAK KAVACIK 3 

35 BUCAK KEÇİLİ 13 

36 BUCAK KESTEL 49 

37 BUCAK KIZILCAAĞAÇ 9 

38 BUCAK KIZILKAYA 22 

39 BUCAK KIZILLI 14 

40 BUCAK KOCAALİLER 4 

41 BUCAK KUŞBABA 50 

42 BUCAK KUYUBAŞI 6 

43 BUCAK MERKEZ-ALAATTİN 4 

44 BUCAK MERKEZ-ATİLLA 4 

45 BUCAK MERKEZ-BARBAROS 46 

46 BUCAK MERKEZ-CAMİ 2 

47 BUCAK MERKEZ-ÇUKURMAHALLE 1 

48 BUCAK MERKEZ-FATİH 5 

49 BUCAK MERKEZ-KARAYVATLAR 1 

50 BUCAK MERKEZ-KONAK 1 

51 BUCAK MERKEZ-MİMARSİNAN 12 

52 BUCAK MERKEZ-PAZAR 1 

53 BUCAK MERKEZ-SANAYİ 2 

54 BUCAK SEYDİKÖY 26 

55 BUCAK SUSUZ 35 

56 BUCAK TAŞYAYLA 6 

57 BUCAK UĞURLU 9 

58 BUCAK ÜRKÜTLÜ 54 

59 BUCAK ÜZÜMLÜBEL 13 

60 BUCAK YUVA 4 

61 BUCAK YÜREĞİL 18 

İlçe Toplamı 664 



2012 YILI BURDUR DSYB 

ÜYE SAYILARI TABLOSU 

ÇAVDIR İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 

62 ÇAVDIR BAYIR 28 
63 ÇAVDIR BAYIR-HACILAR 8 
64 ÇAVDIR BAYIR-HATİPLER 5 
65 ÇAVDIR BAYIR-KARAMEHMETLER 9 
66 ÇAVDIR BAYIR-YENİMAHALLE 8 

67 ÇAVDIR BÖLMEPINAR 20 
68 ÇAVDIR BÜYÜKALAN 23 

69 ÇAVDIR İSHAK 11 
70 ÇAVDIR KARAKÖY 3 
71 ÇAVDIR KAYACIK 11 
72 ÇAVDIR KIZILLAR 20 
73 ÇAVDIR KOZAĞAÇ 23 
74 ÇAVDIR KOZAĞAÇ-BELEN 13 

75 ÇAVDIR KOZAĞAÇ-DEPO 2 

76 ÇAVDIR KOZAĞAÇ-SARAYBURNU 5 
77 ÇAVDIR KÜÇÜKALAN 29 
78 ÇAVDIR MERKEZ-ATATÜRK 2 
79 ÇAVDIR MERKEZ-ÇINAR 3 
80 ÇAVDIR MERKEZ-PAZAR 7 
81 ÇAVDIR SÖĞÜT 8 

82 ÇAVDIR SÖĞÜT-ÇEŞME 6 
83 ÇAVDIR SÖĞÜT-FATİH 1 

84 ÇAVDIR SÖĞÜT-PAZAR 7 
85 ÇAVDIR SÖĞÜT-YEŞİL 5 
86 ÇAVDIR YAZIR 13 

İlçe Toplamı 270 
ÇELTİKÇİ İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 
87 ÇELTİKÇİ BAĞSARAY 45 

88 ÇELTİKÇİ ÇEBİŞ 10 
89 ÇELTİKÇİ GÜVENLİ 15 

90 ÇELTİKÇİ KUZKÖY 37 

91 ÇELTİKÇİ MERKEZ-CAMİ 35 
92 ÇELTİKÇİ MERKEZ-KONAK 25 

93 ÇELTİKÇİ OVACIK 11 
94 ÇELTİKÇİ TEKKE 1 

İlçe Toplamı 179 

GÖLHİSAR İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 

95 GÖLHİSAR ASMALI 1 

96 GÖLHİSAR ÇAMKÖY 5 

97 GÖLHİSAR ELMALIYURT 12 

98 GÖLHİSAR EVCİLER 3 

99 GÖLHİSAR HİSARARDI 20 

100 GÖLHİSAR İBECİK 25 

101 GÖLHİSAR KARAPINAR 6 

102 GÖLHİSAR KARGALI 6 

103 GÖLHİSAR MERKEZ-ARMUTLU 7 

104 GÖLHİSAR MERKEZ-ÇEŞME 18 

105 GÖLHİSAR MERKEZ-FATİH 2 

106 GÖLHİSAR MERKEZ-HORZUM 21 

107 GÖLHİSAR MERKEZ-KONAK 19 

108 GÖLHİSAR MERKEZ-MERKEZCAMİ 8 

109 GÖLHİSAR MERKEZ-PAZAR 20 

110 GÖLHİSAR MERKEZ-ULUCAMİ 10 

111 GÖLHİSAR SORKUN 21 

112 GÖLHİSAR UYLUPINAR 41 

113 GÖLHİSAR YAMADI 15 

114 GÖLHİSAR YEŞİLDERE 18 

115 GÖLHİSAR YUSUFÇA 29 

116 GÖLHİSAR YUSUFÇA-AŞAĞIMAHALLE 6 

117 GÖLHİSAR YUSUFÇA-YENİMAHALLE 4 

118 GÖLHİSAR YUSUFÇA-YUKARIMAHALLE 1 

İlçe Toplamı 318 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

ÜYE SAYILARI TABLOSU 

KARAMANLI İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 

119 KARAMANLI BADEMLİ 79 

120 KARAMANLI DEREKÖY 8 
121 KARAMANLI KAĞILCIK 50 

122 KARAMANLI KAYALI 19 

123 KARAMANLI KILAVUZLAR 54 

124 KARAMANLI KILÇAN 6 

125 KARAMANLI MANCA 27 

126 KARAMANLI MERKEZ 2 
127 KARAMANLI MERKEZ-BARBAROS 4 

128 KARAMANLI MERKEZ-CAFER 16 

129 KARAMANLI MERKEZ-CAMİ 13 
130 KARAMANLI MERKEZ-ÇAMLIK 8 

131 KARAMANLI MERKEZ-EŞELER 72 
132 KARAMANLI MERKEZ-FATİH 4 

133 KARAMANLI MERKEZ-HÜRRİYET 34 

134 KARAMANLI MERKEZ-İSTİKLAL 13 

135 KARAMANLI MERKEZ-KARAMAN 10 

136 KARAMANLI MERKEZ-PAZAR 5 

137 KARAMANLI MERKEZ-YENİMAHALLE 13 

138 KARAMANLI MERKEZ-ZAFER 5 
139 KARAMANLI MÜRSELLER 35 

İlçe Toplamı 477 
KEMER İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 
140 KEMER AKÇAÖREN 13 

141 KEMER AKÖREN 13 

142 KEMER BELENLİ 55 

143 KEMER ELMACIK 31 

144 KEMER KAYI 17 

145 KEMER MERKEZ-KONAK 18 

146 KEMER MERKEZ-SARAY 31 

147 KEMER MERKEZ-YENİCAMİ 64 

148 KEMER PINARBAŞI 17 

149 KEMER YAKALAR 38 

İlçe Toplamı 297 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

ÜYE SAYILARI TABLOSU 

MERKEZ İLÇE 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 

150 MERKEZ AKYAKA 52 

151 MERKEZ AKYAYLA 15 

152 MERKEZ ASKERİYE 85 

153 MERKEZ AŞAĞIMÜSLÜMLER 29 

154 MERKEZ AZİZİYE 13 

155 MERKEZ BAŞMAKÇI 12 

156 MERKEZ BAYINDIR 21 

157 MERKEZ BEREKET 13 

158 MERKEZ BEŞKAVAK 2 

159 MERKEZ BOĞAZİÇİ 12 

160 MERKEZ BOZLAR 5 

161 MERKEZ BÜĞDÜZ 83 

162 MERKEZ CİMBİLLİ 10 

163 MERKEZ ÇALLICA 80 

164 MERKEZ ÇATAĞIL 70 

165 MERKEZ ÇENDİK 25 

166 MERKEZ ÇİNE 52 

167 MERKEZ DÜĞER 61 

168 MERKEZ ERİKLİ 2 

169 MERKEZ GÖKÇEBAĞ 78 

170 MERKEZ GÜNALAN 4 

171 MERKEZ GÜNEYYAYLA 23 

172 MERKEZ HACILAR 59 

173 MERKEZ HALICILAR 60 

174 MERKEZ İĞDELİ 21 

175 MERKEZ İLYAS 45 

176 MERKEZ KAPAKLI 5 

177 MERKEZ KARAÇAL 32 

178 MERKEZ KARAKENT 36 

179 MERKEZ KARTALPINAR 12 

180 MERKEZ KAVACIK 6 

181 MERKEZ KAYAALTI 90 

182 MERKEZ KAYIŞ 55 

183 MERKEZ KOCAPINAR 48 

184 MERKEZ KOZLUCA 73 

185 MERKEZ KÖKEZ 17 

186 MERKEZ KUMLUCA 25 

187 MERKEZ KURUÇAY 26 

MERKEZ İLÇE 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 

188 MERKEZ MERKEZ-BAĞLAR 98 

189 MERKEZ MERKEZ-BAHÇELİEVLER 1 

190 MERKEZ MERKEZ-DEĞİRMENLER 3 

191 MERKEZ MERKEZ-FEVZİÇAKMAK 1 

192 MERKEZ MERKEZ-HIZIRİLYAS 85 

193 MERKEZ MERKEZ-KIŞLA 39 

194 MERKEZ MERKEZ-MENDERES 46 

195 MERKEZ MERKEZ-NECATİBEY 2 

196 MERKEZ MERKEZ-ŞEKERİŞ 2 

197 MERKEZ MERKEZ-TEPE 6 

198 MERKEZ SOĞANLI 9 

199 MERKEZ SULUDERE 25 

200 MERKEZ TAŞKAPI 36 

201 MERKEZ ULUPINAR 4 

202 MERKEZ YAKAKÖY 28 

203 MERKEZ YARIKÖY 61 

204 MERKEZ YASSIGÜME 58 

205 MERKEZ YAYLABELİ 14 

206 MERKEZ YAZIKÖY 71 

207 MERKEZ YEŞİLDAĞ 3 

İlçe Toplamı 1949 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

ÜYE SAYILARI TABLOSU 

TEFENNİ İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 

208 TEFENNİ BAŞPINAR 3 

209 TEFENNİ BAYRAMLAR 41 

210 TEFENNİ BELKAYA 4 

211 TEFENNİ BEYKÖY-BEŞİKTAŞ 6 

212 TEFENNİ BEYKÖY-KAKLIK 4 

213 TEFENNİ BEYKÖY-ZAFER 8 

214 TEFENNİ ÇAYLI 13 

215 TEFENNİ ECE 8 

216 TEFENNİ HASANPAŞA-AŞIKLAR 14 

217 TEFENNİ HASANPAŞA-CUMHURİYET 15 

218 TEFENNİ 
HASANPAŞA-
YENİMAHALLE 

28 

219 TEFENNİ KARAMUSA 17 

220 TEFENNİ MERKEZ-ESENTEPE 15 

221 TEFENNİ MERKEZ-FATİH 10 

222 TEFENNİ MERKEZ-HÖYÜK 7 

223 TEFENNİ MERKEZ-KIR 5 

224 TEFENNİ MERKEZ-PAZAR 7 

225 TEFENNİ MERKEZ-YENİCE 2 

226 TEFENNİ MERKEZ-YOKUŞ 7 

227 TEFENNİ MERKEZ-ZAFER 4 

228 TEFENNİ SAZAK 9 

229 TEFENNİ SEYDİLER 14 

230 TEFENNİ YAYLAKÖY-AŞAĞIMAHALLE 28 

231 TEFENNİ 
YAYLAKÖY-
YUKARIMAHALLE 

8 

232 TEFENNİ YEŞİLKÖY 5 

233 TEFENNİ YUVALAK 8 

İlçe Toplamı 290 
YEŞİLOVA  İLÇESİ 

Sıra No İlçe Köy Üye Sayısı 
234 YEŞİLOVA AKÇAKÖY 18 
235 YEŞİLOVA ALANKÖY 51 
236 YEŞİLOVA ARMUT 13 

238 YEŞİLOVA BAŞKUYU 42 
239 YEŞİLOVA BAYINDIR 13 
240 YEŞİLOVA BAYIRBAŞI 10 
241 YEŞİLOVA BEDİRLİ 74 
242 YEŞİLOVA BEYKÖY 6 
243 YEŞİLOVA BÜYÜKYAKA 43 
244 YEŞİLOVA ÇALTEPE 8 
245 YEŞİLOVA ÇARDAK 14 
246 YEŞİLOVA ÇELTEK 19 
247 YEŞİLOVA ÇUVALLI 25 
248 YEŞİLOVA DEREKÖY 19 
249 YEŞİLOVA DÜDEN 3 
250 YEŞİLOVA ELDEN 12 
251 YEŞİLOVA GENÇALİ 20 
252 YEŞİLOVA GÖKÇEYAKA 26 
253 YEŞİLOVA GÜNEY 1 
254 YEŞİLOVA HARMANLI 32 
255 YEŞİLOVA IŞIKLAR 9 
256 YEŞİLOVA İĞDİR 16 
257 YEŞİLOVA KARAATLI 34 
258 YEŞİLOVA KAVAK 28 
259 YEŞİLOVA KAYADİBİ 13 
260 YEŞİLOVA MERKEZ 3 
261 YEŞİLOVA MERKEZ-BAHÇELİEVLER 10 
262 YEŞİLOVA MERKEZ-DEĞİRMEN 2 
263 YEŞİLOVA MERKEZ-EMEK 1 

264 YEŞİLOVA MERKEZ-KOYUNLARÇEŞME 3 

265 YEŞİLOVA MERKEZ-MERKEZ 3 
266 YEŞİLOVA ONACAK 8 
267 YEŞİLOVA ORHANLI 33 
268 YEŞİLOVA ÖRENCİK 28 
269 YEŞİLOVA SALDA 10 
270 YEŞİLOVA SAZAK 39 
271 YEŞİLOVA TAŞPINAR 7 
272 YEŞİLOVA YARIŞLI 77 
273 YEŞİLOVA YUKARIKIRLI 5 

İlçe Toplamı 785 

Genel Toplam 5336 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

PERSONEL HAREKETLERİ 

2012 yılında birliğimizden ayrılanlar 
 
- Mustafa Kılınç 

2012 yılında aramıza katılanlar 
 
- Vedat Kayacan 
- Ramazan Cengiz 
- Yüksel Güldalı 
- Seyhan Karaoğlu 
- Atiye Canıgür 
- Mehmet Rahman Ak 
- Kazım Gündüz 
- Bilal Akbulut 
- Güler Çelik 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

                     PERSONEL TABLOSU            (20.02.2013) 

S. No Adı Soyadı Birimi Görev Yeri 

1 Abdi Özcan Bilgi İşlem - Kimliklendirme merkez 

2 Ahmet Erkılıç Küpeleme gölhisar 

3 Ahmet Serttaş Suni Tohumlama karamanlı 

4 Ali Kaya Suni Tohumlama tefenni 

5 Atıf Demirel Suni Tohumlama çeltikçi 

6 Atiye Canıgür Ön Muhasebe merkez 

7 Ayşe Çetinkaya Bilgi İşlem bucak 

8 Ayşe Taşkın Bilgi İşlem merkez 

9 Ayşen Çağlayan Bilgi İşlem merkez 

10 Başaran Ceylan Suni Tohumlama yeşilova 

11 Bayram Yılmaz Suni Tohumlama yeşilova 

12 Bilal Akbulut Suni Tohumlama gölhisar 

13 Cihat Aydıner Bilgi İşlem merkez 

14 Cihat Uysal Suni Tohumlama bucak 

15 Ebru Orum Bilgi İşlem merkez 

16 Emin Avcıkol Küpeleme çavdır 

17 Ercan Yıldız Küpeleme yeşilova 

18 Erkan Çiftçi Küpeleme gölhisar 

19 Fahriye Caner Bilgi İşlem merkez 

20 Fatma İşçioğlu Bilgi İşlem karamanlı 

21 Fatma Şener Bilgi İşlem bucak 

22 Güler Çelik Bilgi İşlem bucak 

23 Gürcan Hoyraz  Küpeleme bucak 

24 Halil İbrahim Karasu Suni Tohumlama karamanlı 

25 Halil Topuz Bilgi İşlem bucak 

26 Hasan Sözgen Bilgi İşlem çeltikçi 

27 Hüseyin Süngü Suni Tohumlama bucak 

28 Halil Şengül Küpeleme bucak 

29 İbrahim Bağcı Suni Tohumlama çavdır 

30 İsmail Acar Suni Tohumlama merkez 

31 İsmail Gilik Suni Tohumlama gölhisar 

32 Kazım Gündüz Küpeleme kemer 

S. No Adı Soyadı Birimi Görev Yeri 

33 Levent Çakır Düve Satış merkez 

34 Levent Yıldırım Küpeleme merkez 

35 Mahmut Keyik Bilgi İşlem merkez 

36 Mehmet Ak Sorumlu Müdür merkez 

37 Mehmet Ayan Küpeleme merkez 

38 Mehmet Can Basın-Enformasyon merkez 

39 Mehmet Çevik Suni Tohumlama gölhisar 

40 Mehmet Rahman Ak Ön Muhasebe merkez 

41 Miray Haznedar Bilgi İşlem kemer 

42 Musa Akça Küpeleme merkez 

43 Mustafa Çelik Bilgi İşlem çavdır 

44 Mustafa Erbil Küpeleme gölhisar 

45 Mustafa Güz Küpeleme karamanlı 

46 Mustafa Sezer Suni Tohumlama merkez 

47 Nadihan Gülsüm Karabulut Ön Muhasebe merkez 

48 Nihat Baş Düve Çiftliği merkez 

49 Osman Dilekçi Bilgi İşlem – Tarım Mark. merkez 

50 Osman Erdem Suni Tohumlama yeşilova 

51 Ömer Çoban Suni Tohumlama kemer 

52 Ramazan Cengiz Suni Tohumlama ağlasun 

53 Salih Akçay Suni Tohumlama karamanlı 

54 Serdar  Dönmez Bilgi İşlem tefenni 

55 seyhan Karaoğlu Bilgi İşlem yeşilova 

56 Süleyman Çelikkaya Suni Tohumlama merkez 

57 Şükrü Erkan Küpeleme merkez 

58 Şükrü Kutlu Bilgi İşlem çavdır 

59 Uğur Büyükyörük Suni Tohumlama merkez 

60 Uğur Suna Suni Tohumlama merkez 

61 Vasfiye Çağan Bilgi İşlem merkez 

62 Vedat  Kayacan Küpeleme kemer 

63 Veli Sipahi Bilgi İşlem yeşilova 

64 Yüksel Güldalı Genel Koordinatör merkez 

65 Zehra Yılmaz Bilgi İşlem gölhisar 

66 Zeynep Demirel Ön Muhasebe merkez 



  2012 SOYKÜTÜK EKİPLERİ KÜPELEME VERİLERİ 

SIRA NO ADI SOYADI 
SOYKÜTÜK BUZAĞI 

KÜPELEME 
ÖNSOYKÜTÜK BUZAĞI 

KÜPELEME 
TOPLAM BUZAĞI 

KÜPELEME DÜŞEN KÜPE 
İnek Sayısı 

  
KÜPELEME TOPLAM 

 ADET ADET ADET 

1 AHMET ERKILINÇ 1498 1799 3297 91 3388 

2 BAYRAM YILMAZ 3021 1187 4208 705 4913 

3 CİHAT AYDINER 5945 2543 8488 626 9114 

4 CİHAT UYSAL 138 62 200 30 230 

5 EMİN AVCIKOL 2067 1212 3279 184 3463 

6 ERCAN YILDIZ 4407 926 5333 926 6259 

7 GÜRCAN HOYRAZ 4385 4506 8891 856 9747 

8 HALİL İBRAHİM KARASU 4408 257 4665 874 5539 

9 HALİL TOPUZ 4017 2112 6129 392 6521 

10 KAZIM GÜNDÜZ 57 4 61 0 61 

11 LEVENT ÇAKIR 1141 731 1872 0 1872 

12 MEHMET AYAN 3298 582 3880 68 3948 

13 MUSA AKÇA 2937 1695 4632 370 5002 

14 MUSTAFA ERBİL 1221 583 1804 185 1989 

15 MUSTAFA GÜZ 2130 543 2673 255 2928 

16 MUSTAFA KILIÇ 270 40 310 0 310 

17 RAMAZAN CENGİZ 416 1149 1565 85 1650 

18 ŞÜKRÜ ERKAN 4926 1122 6048 589 6637 

19 VEDAT KAYACAN 2811 723 3543 40 3574 

  TOPLAMLAR 49093 21776 70879 6276 77145 

2012 YILI KÜPELEME 

TABLOSU 
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SIRA 

NO EKİPLER HOLSTEİN SİMENTAL MONTOFON MONTBELİARD KIRMIZI-ALACA TOPLAM 

  1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.   

1 UĞUR BÜYÜKYÖRÜK 941 317 0 117 37 0 10 2 0 2 0 0 1 0 0 1427 

2 İSMAİL ACAR 1842 689 0 123 53 0 6 2 0 0 0 0 14 7 0 2736 

3 SÜLEYMAN ÇELİKKAYA 1112 388 0 81 34 0 4 1 0 1 1 0 7 0 0 1629 

4 MUSTAFA SEZER 2703 830 0 108 28 0 27 5 0 2 0 0 12 3 0 3718 

5 ÖMER KAYA 3491 897 0 211 62 0 29 4 1 8 0 0 9 1 0 4713 

6 UĞUR SUNA 2481 742 0 105 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3340 

7 HÜSEYİN SÜNGÜ 1967 470 0 8 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2451 

8 ATIF DEMİREL 2687 593 0 221 37 0 27 7 0 3 1 0 4 1 0 3581 

9 CİHAT UYSAL 1753 411 0 67 23 0 7 1 0 1 2 0 4 0 0 2269 

10 OSMAN ERDEM 2310 659 0 186 64 0 32 13 0 10 3 0 30 10 0 3317 

11 BAŞARAN CEYLAN 2055 705 0 192 81 0 30 25 0 50 14 2 29 10 0 3193 

12 AHMET SERTTAŞ 2404 362 0 162 30 0 47 8 0 8 3 0 4 1 0 3029 

13 ÖMER ÇOBAN 2109 600 0 155 47 0 34 11 0 11 1 0 17 2 0 2987 

14 SALİH AKÇAY 2395 417 0 211 36 0 43 7 0 9 4 0 12 1 0 3135 

15 ALİ KAYA 2173 782 0 93 41 0 41 18 0 5 3 0 6 0 0 3162 

16 ERDAL KUTLU 2508 473 0 142 21 0 46 4 0 3 0 0 2 0 0 3199 

17 AHMET SOYLU 1873 590 0 86 25 0 13 2 0 0 0 0 0 0 0 2589 

18 MUSTAFA GÜZ 300 43 0 23 2 0 12 1 0 8 2 0 0 0 0 391 

19 BAYRAM YILMAZ 666 127 0 36 3 0 8 0 0 0 0 0 3 0 0 843 

20 HALİL İBRAHİM KARASU 1237 280 0 166 36 0 69 18 0 22 5 0 4 1 0 1838 

    21 RAMAZAN CENGİZ 245 21 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268 

22 KAZIM GÜNDÜZ 241 58 0 8 2 0 6 1 0 1 0 0 0 0 0 317 

TOPLAM 39493 10454 0 2502 669 0 503 130 1 144 39 2 158 37 0 

54132 
HF SİM MF MB KA Toplam : 1.  2. 

49.947 3.171 634 185 195 42.800 11.132 

2012 YILI SUNİ TOHUMLAMA IRKLARA GÖRE 

TABLO 
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SIRA 

NO 

MERKEZ BUCAK ÇELTİKÇİ AĞLASUN 

YEŞİLOV

A KARAMANLI KEMER TEFENNİ ÇAVDIR GÖLHİSAR 

ALTINYAY

LA TOPLAM 

AD-SOYAD 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1+2 

1 UĞUR BÜYÜK 1071 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1071 356 1427 

2 İSMAİL ACAR 1985 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1985 751 2736 

3 SÜLEYMAN Ç 1205 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1205 424 1629 

4 MUSATAF S 2852 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2852 866 3718 

5 ÖMER KAYA 3748 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3748 965 4713 

6 UĞUR SUNA 2591 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2591 749 3340 

7 HÜSEYİN SÜN 0 0 1980 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1980 471 2451 

8 ATIF DEMİREL 1225 249 90 27 1627 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2942 639 3581 

9 CİHAT UYSAL 242 37 1184 326 299 46 108 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1833 436 2269 

10 OSMAN ERDE 0 0 0 0 0 0 0 0 2568 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2568 749 3317 

11 BAŞARAN C 0 0 0 0 0 0 0 0 2358 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2358 835 3193 

12 ÖMER ÇOBAN 559 136 0 0 0 0 0 0 0 0 826 242 942 282 0 0 0 0 0 0 0 0 2327 660 2987 

13 SALİH AKÇAY 715 114 0 0 0 0 0 0 3 0 1136 190 798 158 20 1 0 0 0 0 0 0 2672 463 3135 

14 AHMET SERT 684 130 0 0 0 0 0 0 0 0 1201 160 739 115 0 0 0 0 0 0 0 0 2624 405 3029 

15 ALİ KAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776 274 0 1 1545 566 0 0 0 0 0 0 2321 841 3162 

16 ERDAL KUTLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189 31 2510 469 0 0 2699 500 3199 

17 AHMET SOYL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1418 441 492 154 64 20 1974 615 2589 

18 BAYRAM YIL 0 0 0 0 0 0 0 0 713 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 713 130 843 

19 MUSTAFA GÜZ 0 0 0 0 0 0 0 0 5 9 10 4 0 0 329 34 0 0 0 0 0 0 344 47 391 

20 H.İBRAHİM K 24 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1407 315 43 8 24 8 0 0 0 0 0 0 1498 340 1838 

21 RAMAZAN CE 0 0 0 0 0 0 246 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246 22 268 

22 KAZIM GÜND 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 19 0 0 164 42 0 0 0 0 0 0 256 61 317 

TOPLAM 16903 4786 3254 824 1926 409 354 49 5647 1723 5446 1204 2522 564 2082 651 1607 472 3002 623 64 20 42807 11325 54132 

GENEL 
TOPLAM 21689 4078 2335 403 7370 6650 3086 2646 2079 3625 84 54132 

2012 YILI SUNİ TOHUMLAMA İLÇE BAZLI 

TABLO 
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ŞUBE ADRES MÜLKİYET BİLGİSİ TELEFON 

MERKEZ Konak Mh. Kalekapı  Cad. No:21 Burdur DSYB 0248-233 91 41 
          -234 12 97 

AĞLASUN Hamam Mh. Cumhuriyet Cd. 
Ağlasun/BURDUR 

KİRA 0248-731 25 24 

BUCAK Cumhuriyet cd. Karayvatlar mh. No:40/C KİRA 
 

0248-325 45 44 

ÇAVDIR Pazar Mh. Menekşe sk. Çetin Apt. Kat:1 KİRA 
 

0248-427 15 35 

ÇELTİKÇİ Konak mh. Atatürk cd. No:7/2 KİRA 
 

0248-711 27 72 

GÖLHİSAR Fatih mh. Cumhuriyet cd. Selvi sk. Şahan İş 
Merkezi no:19 

KİRA 
 

0248-411 39 38 

KARAMANLI Zafer Mh. Çiftekuyular sk. No:6/1 KİRA 
 

0248-531 22 29 

KEMER Antalya cd. Saray mh. No:26 KİRA 
 

0248-511 27 27 

TEFENNİ Cumhuriyet cd. Eşeler mh. Belediye İş Hanı Kat:1 KİRA 
 

0248-491 31 73 

YEŞİLOVA Merkez mah. Milli egemenlik cad. 26/K Burdur DSYB 0248-618 08 10 

Düve Çiftliği Bağlar mahallesi Merkez/BURDUR Burdur DSYB (22.000 m2) 0248-234 22 05 

2012 YILI BURDUR DSYB 

Şubeler Kira, Mülkiyet Tablosu 

2012’ de Yeşilova şubesi satın alındı, Merkez Büro’ya ek bina alındı ve Ağlasun’ a şube açıldı 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

ARAÇ ENVANTERİ TABLOSU -1 

ŞUBE 

ŞUBE  

ARAÇ 

SAYISI 

GÖREV ŞOFÖR PLAKA MARKASI  CİNSİ MODEL 

AĞLASUN 1 
SUNİ TOHUMLAMA 

SOYKÜTÜĞÜ 
BİLGİ İŞLEM 

RAMAZAN CENGİZ 15 NU 823 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2011 

BUCAK 4 

SUNİ TOHUMLAMA CİHAT UYSAL 15 NP 701 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

SOYKÜTÜĞÜ  
BİLGİ İŞLEM 

HALİL ŞENGÜL 15 NA 649 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2006 

SOYKÜTÜĞÜ HALİL TOPUZ 15 SD 651 PEUGEOT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

SUNİ TOHUMLAMA HÜSEYİN SÜNGÜ 15 NP 706 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

ÇAVDIR 2 
SOYKÜTÜĞÜ EMİN AVCIKOL 15 SD 654 PEUGEOT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

SUNİ TOHUMLAMA İBRAHİM BAĞCI 15 NY 342 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2011 

ÇELTİKÇİ 2 
SUNİ TOHUMLAMA ATIF DEMİREL 15 NU 822 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2011 

SOYKÜTÜĞÜ GÜRCAN HOYRAZ 15 NZ 603 RENAULT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

GÖLHİSAR 2 
SOYKÜTÜĞÜ ERKAN ÇİFTÇİ 15 NY 341 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2011 

SOYKÜTÜĞÜ MUSTAFA ERBİL 15 NZ 604 RENAULT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

KARAMANLI 3 

SUNİ TOHUMLAMA AHMET SERTTAŞ 15 SA 503 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2012 

SOYKÜTÜĞÜ 
SUNİ TOHUMLAMA 

HALİL İBRAHİM KARASU 15 DR 964 FIAT KAMYONET (KAPALI KASA) 2007 

SUNİ TOHUMLAMA SALİH AKÇAY 15 NU 821 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2011 

KEMER 2 
SUNİ TOHUMLAMA ÖMER ÇOBAN 15 NP 704 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

SOYKÜTÜĞÜ VEDAT KAYACAN 15 SA 504 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2012 
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ŞUBE 

ŞUBE  

ARAÇ 

SAYISI 

GÖREV ŞOFÖR PLAKA MARKASI  CİNSİ 
MOD

EL 

MERKEZ 15 

SOYKÜTÜĞÜ CİHAT AYDINER 15 SD 652 PEUGEOT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

SUNİ TOHUMLAMA İSMAİL ACAR 15 NA 280 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2005 

DÜVE SEÇİMİ LEVENT ÇAKIR 15 NL 911 VOLKSWAGEN KAMYONET (KAPALI KASA) 2008 

SOYKÜTÜĞÜ LEVENT YILDIRIM 15 NT 551 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2010 

SOYKÜTÜĞÜ MEHMET AYAN 15 NT 552 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2010 

SOYKÜTÜĞÜ MUSA AKÇA 15 NU 820 RENAULT KAMYONET (KAPALI KASA) 2011 

SUNİ TOHUMLAMA MUSTAFA SEZER 15 NP 710 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

SUNİ TOHUMLAMA SÜLEYMAN ÇELİKKAYA 15 NP 708 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

SOYKÜTÜĞÜ ŞÜKRÜ ERKAN 15 SD 650 PEUGEOT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

SUNİ TOHUMLAMA UĞUR BÜYÜKYÖRÜK 15 NP 707 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

SUNİ TOHUMLAMA UĞUR SUNA 15 NP 709 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

GENELKOORDİNATÖR YÜKSEL GÜLDALI 15 SD 655 PEUGEOT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

BAŞKAN KAMİL ÖZCAN 15 NH 015 VOLKSWAGEN OTOMOBİL   2007 

MERKEZ BÜRO KARA KEDİ 15 NL 910 VOLKSWAGEN KAMYONET (KAPALI KASA) 2008 

ÇİFTLİK PERSONELİ NİHAT BAŞ 15 NV 824 UZEL TRAKTÖR 2010 

TEFENNİ 2 
SUNİ TOHUMLAMA ALİ KAYA 15 NF 147 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2007 

SOYKÜTÜĞÜ 
SUNİ TOHUMLAMA 

MUSTAFA GÜZ 15 NP 711 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2012 

YEDEK 1 
SOYKÜTÜĞÜ 

SUNİ TOHUMLAMA 
KAZIM GÜNDÜZ 15 NF 145 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2007 

YEŞİLOVA 4 

SUNİ TOHUMLAMA BAŞARAN CEYLAN 15 NP 702 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

SOYKÜTÜĞÜ 
SUNİ TOHUMLAMA 

BAYRAM YILMAZ 15 NH 445 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2007 

SOYKÜTÜĞÜ ERCAN YILDIZ 15 SD 653 PEUGEOT OTOMOBİL (SEDAN) 2012 

SUNİ TOHUMLAMA  OSMAN ERDEM 15 NP 703 PEUGEOT KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 

2012 YILI BURDUR DSYB 

ARAÇ ENVANTERİ TABLOSU -2 

TOPLAM : 38 (9 otomobil, 28 panelvan, 1 traktör) 
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SIRA 

NO 
Köy/İlçe Baş(düve) 

1 Sorgun/Gölhisar 120 

2 Yusufça/Gölhisar 212 

3 Kibrit/Ağlasun 120 

4 Kılavuzlar/Karamanlı 124 

5 Hisarardı/Gölhisar 120 

6 Yeşildere/Gölhisar 124 

7 Başmakcı/Merkez 120 

8 İbecik/Gölhisar 120 

9 Tefenni Sosyal Yardımlaşma 18 

10 Kemer Sosyal Yardımlaşma 16 

TOPLAM 1094 

2012 YILI BURDUR DSYB 

GERÇEKLEŞEN İHALELER TABLOSU 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

DESTEKLEMELER TABLOSU 

SOYKÜTÜK 

DESTEKLEME TÜRÜ HAYVAN – LİTRE 

 

DAĞITILAN DESTEK TL. 

ANAÇ SIĞIR 55.443 BAŞ 15.245.845 TL 

BUZAĞI 38.383 BAŞ 2.878,725 TL 

SÜT 208.000.163 LT. 13.539.941 TL 

NOT : Tablodaki desteklemeler 2011 yılı hak ediş olup, dağıtımı yılı 2012’ dir. 

ÖNSOYKÜTÜK 

DESTEKLEME TÜRÜ HAYVAN – LİTRE 

 

DAĞITILAN DESTEK TL. 

ANAÇ SIĞIR 20.012 BAŞ 4.502.700 TL 

BUZAĞI 11.965 BAŞ 897.375 TL 

SÜT 80.595.834 LT. 5.212.514 TL 

BURDUR TOPLAM 

DESTEKLEME TÜRÜ HAYVAN – LİTRE 

 

DAĞITILAN DESTEK TL. 

ANAÇ SIĞIR 75.455 BAŞ 19.748.545 TL 

BUZAĞI 50.348 BAŞ 3.776.100 TL 

SÜT 288.595.997 LT. 18.752.455 TL 



2012 YILI BURDUR DSYB 

VERİ GİRİŞLERİ 

 Buzağı kaydı (75.000) 

 Suni tohumlama kaydı – Birlik + Serbest hekimler 
(125.000) 

 Süt destekleme müstahsil kaydı (60.000) 

 İşletme işlemleri kaydı  

 Süt bildirim kayıtları (e-ıslah) (750.000) 

 Hayvan nakil ve düşüm kaydı (15.000) 

 Muhasebe veri kayıtları (150.000) 

 

17 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

MAKÜ Veteriner Fakültesi iş birliği ile köylerimizde Hayvanlarda  döl tutmama  
problemleriyle ilgili eğitim toplantıları yapıldı. 
 
2012’ de eğitim toplantısı düzenlenen yerler: 
- 17.01.2012 Çallıca 
- 24.02.2012 Yarışlı 
- 08.03.2012 Makü Konf. Salonu (Panel) 
- 23.03.2012  Kestel  
- 10.10.2012 Büğdüz  (Prof. Marcia) 
- 11.10.2012 Hacılar (Prof. Marcia) 

 
 
- Eğitim toplantılarında kullanılan materyaller : 
- 1 adet projeksiyon makinası. 
- 1 adet taşınabilir projeksiyon perdesi. 
- 1 adet laptop. 
- 1 adet sunum kumandası. 
- 1 adet 2+1 ses sistemi. 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

ORGANİZASYON ve TANITIM ÇALIŞMALARI 

2012 YILINDA KATILDIĞIMIZ FUARLAR 
 
-    BURDUR ULUSAL HAYVANCILIK VE SÜT ENDÜSTRİSİ FUARI (SÜT İÇME REKOR DENEMESİ) 
- MİLAS FUARI (Muğla) 
- BURDUR TANITIM GÜNLERİ (Ankara) 

2012 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ORGANİZASYONLAR 
 
- 16-20 KASIM HANNOVER FUARI ALMANYA-HOLLANDA GEZİSİ 
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2012 YILI BURDUR DSYB 

TARIM - MARKET 

Sıra 

No 

 

Ürün Grubu 

 

Miktar (tl-dekar) 

1 Yem bitkileri tohumluk (mısır, 
yonca, sudan otu) 

25.000 dekar 

2 Hayvancılık ekipman 50.000 tl. 

3 Yem katkı maddeleri 100.000 tl. 

4 Koruyucu sağlık ürünleri 10.000 tl. 


